
Iva H. (Ivush) ID 53061 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.5.2025, 19:52

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám všechny zájemce!

  Veškeré oblečení, které prodávám, je po našich dětech, případně po mně. Případné doplňující informace, fotky a rozměry
Vám ráda zašlu na vyžádání. U vícero kusů oblečení v jedné nabídce je uvedená cena za všechno dohromady, pokud není
uvedeno jinak.

  V případě opravdového zájmu Vám po rezervaci zboží pošlu číslo účtu (1194506193/0800), na který provedete platbu. Po
připsání Vaší platby na můj účet Vám zboží do dvou pracovních dnů zaílám poštou na Vámi uvedenou adresu.

  Poštovné dle tarifů ČP.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

